
UCHWAŁA NR XXII/156/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie gminy Biała Piska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) - RadaMiejskaw Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi od właścicieli nieruchomości uiszcza 
się miesięcznie, z dołu bez wezwania, w terminie do 25 dnia każdego miesiąca.

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest za pośrednictwem indywidualnego dla 
każdego właściciela nieruchomości numeru rachunku, zwanego „rachunkiem wirtualnym”.

§ 2. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku uiszcza się jednorazowo w terminie do 25 września każdego roku.

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest za pośrednictwem indywidualnego dla 
każdego właściciela nieruchomości numeru rachunku, zwanego „rachunkiem wirtualnym”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/36/2015 z dnia 31 marca 2015 r. Rady Miejskiej w Białej Piskiej w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
gminy Biała Piska (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2015 r., poz.1741).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: D96E3538-4F85-4ADC-947E-99ACFC57B544. Podpisany Strona 1




